

**N:o 84.**

Ank. till Riksd. Kansli den 15 Maj 1875, kl. 7 e. m.

*Utlåtande, i anledning af väckt motion angående afskrifning af grundränta, kronotionde och indelningsverk samt med förslag till de vilkor, hvarunder sådan afskrifning bör ega rum.*

(I. A.)

Uti en inom Andra Kammaren väckt, till Stats-Utskottets behandling hänvisad motion (N:o 41) har Herr *C. A. Larsson*, under åberopande af ett, den 15 September 1874 af Expeditionschefen i Kongl. Finansdepartementets expedition *Albert Andersson* afgifvet, betänkande angående sättet och vilkoren för grundskatternas samt rustnings- och roteringsbesvärens afskrifning, föreslagit, att Riksdagen måtte för sin del besluta afskrifning af grundräntor, kronotionde och indelningsverk på de vilkor, som i nämnda betänkande blifvit föreslagna, men med vissa, af motionären angifna modifikationer.

Då, efter hvad Utskottet har sig bekant, det af motionären åberopade förslag för närvarande utgör föremål för vederbörande myndigheters pröfning, samt alltså till nästkommande år förslag från Kongl. Maj:t till Riksdagen i ämnet bör kunna förväntas, lärer det af motionären nu

*Bih. till Riksd. Prot. 1875. 4 Saml. 1 Afd. 40 Häft.*

framställda icke lämpligen böra blifva föremål för Riksdagens handläggning, hvadan Utskottet hemställer,  
att motionen ej må till någon Riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 15 Maj 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR:SON POSSE.

---

**N:o 85.**

Ank. till Riksd. Kansli den 15 Maj 1875, kl. 7 e. m.

*Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående eftergift af den Norra och Södra Smedjebackarne samt Faktoriträdgården i Örebro stad åsatta ränta, kronotionde och rotering.*

(I. A.)

I berörda proposition (N:o 20) har Kongl. Maj:t, med tillkännagifvande, att Kongl. Maj:t förordnat, det lägenheterna Norra och Södra Smedjebackarne äfvensom Faktoriträdgården, hvilka i flera afseenden förut tillhört Långbro och Alby socknar, hädanefter skola i judicielt hänseende tillhöra Örebro stad samt från och med år 1876 jemväl i kameralt och kommunalt hänseende med staden fullständigt införlifvas, dervid det dock skall åligga staden att från nämnda tid och intill dess